1

２０２２年３月吉日

お客様 各位

新商品・新セット商品発売・セット内容リニューアル

および一部価格改定のお知らせ

謹啓 時下益々ご隆盛の趣、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、４月１２日（火）より［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］および［かまなくてもよい食事あいー

と］では、新商品を発売いたします。お客様の声にお応えして、毎日召し上がっても楽しめるようにお弁当シリー

ズに４品、［かまなくてもよい食事あいーと］にも４品の新商品をラインナップに追加いたします。

人気のお肉のおかずを組み合わせた新セット商品および、定期便でのごはんセットを発売し、お得なセット商

品や定期便商品がよりご利用しやすくなります。新商品発売に伴い一部セット商品の内容をリニューアルさせ

ていただきます。

また、昨今の原材料、包装資材の高騰等に対し、弊社といたしましてはこれらのコストアップを吸収すべく対

策を講じてまいりましたが、誠に不本意ながらやむを得ず２０２２年４月１２日（火）より魚介メニュー９商品およ

び一部のセット商品の価格を改定させていただくこととなりました。

詳細につきまして、以下をご確認くださいますようお願い申し上げます。

今後もより一層の品質、サービスの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意努めてまい

ります。これからも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

謹白

【目次】

１．［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］新商品・リニューアルについて

２．［かまなくてもよい食事あいーと］新商品について

３．［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］価格改定について

2

１．［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］新商品・リニューアル

新商品 ［お弁当シリーズ］ －４月１２日（火）発売－

商品番号 商品名 内容量    価格     商品画像

１２０７ 親子煮弁当 ２７８ｇ
１，２９６円

（税抜１，２００円）

１２０８ チキンカツカレー弁当 ２９８ｇ
１，２９６円

（税抜１，２００円）

１２０９ とんかつの玉子とじ弁当 ２９７ｇ
１，２９６円

（税抜１，２００円）

１２１０ やわらか炒飯と角煮弁当 ２４９ｇ
１，２９６円

（税抜１，２００円）

新商品 ［単品シリーズ］ セット商品 －４月１２日（火）発売－

商品番号 商品名 価格 セット内容

Ｓ０８２ お肉のおかず２０個セット
１２，１００円

（税抜１１，２０４円）

豚肉の甘辛炒め

豚の角煮

豚肉の生姜焼き

チキンカツ

具だくさんシチュー

すき焼き風寄せ煮

たっぷり野菜のビーフカレー

鶏肉の香り醤油焼き

ハンバーグ

牛肉の赤ワイン煮

牛肉の和風みぞれ

酢豚風甘酢煮

肉じゃが

筑前煮

１個

２個

１個

１個

２個

２個

１個

２個

１個

１個

１個

１個

２個

２個

新商品 【あいーと定期便】 －４月１２日（火）発売－  ＊あいーと公式オンラインショップ限定

商品番号 商品名 価格 セット内容

Ｔ００４
【定期便】

お肉のおかず２０個セット

１１，３５０円

（税抜１０，５０９円）

Ｓ０８２

お肉のおかず２０個セットと同じ内容

Ｔ００５
【定期便】

ごはん３６個セット

１１，１００円

（税抜１０，２７８円）
ごはん３６個

3

［お弁当シリーズ］ セット商品 －４月１２日（火）よりリニューアル－

商品番号 商品名 価格 セット内容

Ｓ０７７

↓

Ｓ０８３

お弁当７個セット
８，６００円

（税抜７，９６３円）

赤魚の西京焼き風弁当

さばの味噌煮弁当

ぶりの照焼き弁当

チキンカツ弁当

チーズハンバーグ弁当

鶏の照焼き弁当

酢豚風中華弁当

     ↓

赤魚の西京焼き風弁当

チーズハンバーグ弁当

鶏の照焼き弁当

親子煮弁当

チキンカツカレー弁当

とんかつの玉子とじ弁当

やわらか炒飯と角煮弁当

各

１個

Ｓ０７８

↓

Ｓ０８４

お弁当１４個セット
１７，２００円

（税抜１５，９２６円）

各

２個

【あいーと定期便】 －４月１２日（火）出荷よりリニューアル－ ＊あいーと公式オンラインショップ限定

商品番号 商品名 価格 セット内容

Ｔ００３
【定期便】

お弁当１４個セット

１６，３００円

（税抜１５，０９３円）

Ｓ０８４「お弁当１４個セット」と

同じセット内容へリニューアル

２．［かまなくてもよい食事あいーと］新商品

新商品 －４月１２日（火）発売－

商品番号 商品名 内容量   価格    商品画像

２００１
とろとろホタテと野菜の

あんかけ風
１０２ｇ

７１３円

（税抜６６０円）

２２０４ とろとろ鶏肉の香り醤油風 １０２ｇ
６４８円

（税抜６００円）

２２０５ とろとろ酢豚風 １０２ｇ
６７０円

（税抜６２０円）

２２０６ とろとろ肉じゃが風 １０２ｇ
６９１円

（税抜６４０円）

写真は盛り付け例です。

4

新セット商品 －４月１２日（火）発売－

商品番号 商品名 価格 セット内容

Ｓ０８5
とろとろ

おかず７個セット

４，４００円

（税抜４，０７４円）

とろとろホタテと野菜のあんかけ風

とろとろ筑前煮風

とろとろ豚肉の甘辛炒め風

とろとろすき焼き風

とろとろ鶏肉の香り醤油風

とろとろ酢豚風

とろとろ肉じゃが風

各

１個

３．［かむ力が弱くなった方向けの食事あいーと］価格改定

［単品シリーズ］ －４月１２日（火）より価格改定－

商品番号 商品名 改定前 価格（税込） 改定後 価格（税込）

０００６ ホタテと野菜のあんかけ ６９１円 ７３４円

００１１ エビグラタン ６１６円 ６４８円

００１２ エビチリ ６４８円 ６９１円

００１７ 赤魚の素焼き 甘酢あんかけ ５９４円 ６２６円

００１８ ぶりの照焼き ６１６円 ６４８円

００１９ 鮭の照焼き 柚子風味 ５９４円 ６２６円

００２０ ぶり大根 ６４８円 ６８０円

００２１ さばの味噌煮 ５６２円 ５９４円

Ｚ０１１ 愛知県三河一色産 うな重 ２，５８０円 ２，６９０円

［単品シリーズ］ セット商品 －４月１２日（火）より価格改定－

商品番号 商品名 改定前 価格（税込） 改定後 価格（税込）

Ｓ０７３ 人気おすすめ６品セット ３，７００円 ３，７５０円

Ｓ０７４ 人気おすすめ１２品セット ６，９５０円 ７，０５０円

Ｓ０７５ おかず２４個セット １４，３００円 １４，５８０円

Ｓ０７６ おかず３６個セット ２１，５００円 ２１，９００円

Ｓ０３６ 愛知県三河一色産 うな重 ３個セット ７，３５０円 ７，６５０円

2022.02 IE-283